
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
Балканска 13 Београд
Број: 1?. 1.- 549331/Q5~45
Даryм: I1 6 -12- 2019,

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", бр.
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузећа „Електропривреда Србије", Београд
(ЈП ЕПС број 12.01.250616/75-18 од 24.08.2018. године - пречишhен текст) и члана 45.
Правилника о уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузећу „Електропривреда Србије"
(ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-18 од 20.07.2018. године) и на основу Извештаја о стручној оцени
понуда бр. 2.5.13.2.-Е.07.01.- 549331/22-2019 од 27.11.2019. године, в.д. директора ЈП ЕПС
доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ЈН/1000/0073/2018 (0648/2018) Систем за аутоматизацију очитавања бројила електичне

енергије - систем електонске RF1D пломбе за дистрибутивно подручје Ниш (Партија 1.)

Уговор о јавној набавци бр. ЈН/1000/0073/2018 (0648/2018) Систем за аутоматизацију
очитавања бројила електичне енергије - систем електонске RF1D пломбе за дистрибутивно
подручје 1-іиш (Партија 1.) додељује се понуђачу ТСОМ DOO BEOGRAD, Јосифа Маринковиhа
2 11000 Београд, чија је понуда бр. 181119-01/01 од 18.11.2019.године, са понуТјеном ценом од
108.940.438,00 динара без ПДВ-а, оцењена као одговарајуhа и прихватљива.

Ова одлука, се објављује на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници Наручиоца у
року од 3(три) дана од дана доношења.

Образложење

Подаци о јавној набавци за партију 1

Бр ~ј јавн набавке ЈН/1000/0073/2018 (0648/2018)
1 "

Врета поступкајавне набавке Отворени поступак

Назив јавне
,

набавке
Систем за аутоматизацију очитавања бројила електичне
енергије - систем електонске RF1D пломбе за
дистрибутивно подручје Ниш

Вр~iта;п'редмета јавне набавке Добра

Пр11 
цењlена вредност ЈН 500.000.000,00 динара без ПДВ-а.

Ци'љ по'сТупка Додела уговора

Процењена вредност за
партију 1., без ПДВ-а 114.000.000,00 динара

V

Вредност уговора за партију 1
без ПДВ-а 108.940.438,00 динара

Страна 1 од 2



І 2
i

Основни подаци о понуђачима~

Благовремене понуде
Fед.
бр. Број понуде Назив и адреса понуi7ача ПонуFјена цена без

ПДВ-а (динара)

1 181119-01/01 од
18.11.2019.

ТСОМ DOO BEOGRAD
Јосифа МаринковиFiа 2
11000 Београд
ПИБ:100136705 мат.бр.17336959

108.940.438,00
динара

; ! Неблаговремене понуде
нема

3) ;Понуде које су одбијене, разлози одбијања и понуђена цена тих понуда
!ј-iема одбијених понуда 

! 4) Критеријум за доделу уговора је најнижа понцћена цена 

5) ! редлог Комисије за доделу уговора о јавној набавци
~

Након стр чне оцене понуда Комисија за јавну набавку бр. ЈН/1000/0073/2018 (0648/2018)
Партија 1. ; Систем за аутоматизацију очитавања бројила електичне енергије — систем
елекіјoнcкe RF1D пломбе за дистрибутивно подручје Ниш, предлаже наручиоцу да у складу са
чланом 107. став 3. ЗЈН донесе Одлуку о додели уговора о јавној набавци понуђачу ТСОМ
DOO BEOGRAD Јосифа Маринковиfiа 2 11000 Београд, чија је понуда бр. 181119-01/01 од
18.11 2019.године, са понуFјеном ценом од 108.940.438,00 динара без ПДВ-а, оцењена као
одговарајуfiа и прихватљива.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Прав,на поука:
У складу са чланом 149. став 6. ЗЈН захтев за заштиту права може се поднети у року од 10
дана 1од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

Напомена:
У складу с~а чланом 112. став. 2. ЗЈН, наручилац може и пре истека рока за подношење захтева
за заштиту права закључити уговор о јавној набавци, јер је поднета само једна понуда.~

1 'Доставити:
- . директору ЈП ЕПС
- ! Руководиоцу организационе целине за набавке и комерцијалне послове
- 2.5.13.2. Комисији за ЈН (Ленка КашиковиFi)
- Писарници

,,'= Д"Д~К ~, ЈПу1С

рад Грчић

Страна 2 од 2


